



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 263 164
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EURORESSURS AS
Forretningsadresse: Koppholen 6
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marta Wojtecka
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		489 353 342	344 229 914
Annen driftsinntekt		4 800	1 584 352
Sum inntekter		489 358 142	345 814 266
Kostnader			
Varekostnad		0	5 492
Lønnskostnad	1, 2, 3	409 910 625	280 193 297
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	843 756	366 170
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Annen driftskostnad	5, 6	76 302 991	54 972 224
Sum kostnader		487 057 373	335 537 183
Driftsresultat		2 300 769	10 277 083
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		74 969	250 804
Annen finansinntekt		5 650	7 230
Sum finansinntekter		80 619	258 033
Annen rentekostnad		61 708	63 762
Annen finanskostnad		34 902	17 976
Sum finanskostnader		96 610	81 738
Netto finans		-15 991	176 295
Resultat før skattekostnad		2 284 778	10 453 378
Skattekostnad	7	530 572	2 305 531
Årsresultat		1 754 206	8 147 848
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	0	8 000 000
Annen egenkapital		1 754 206	147 848
Sum overføringer og disponeringer		1 754 206	8 147 848



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	0	0
Maskiner og anlegg	4	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	4	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	3 441 647	2 396 904
Sum varige driftsmidler		3 441 647	2 396 904
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	0	0
Andre langsiktige fordringer		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		3 446 647	2 401 904
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	66 192 151	56 854 837
Andre kortsiktige fordringer		2 022 643	2 805 236
Konsernfordringer	9	0	0
Sum fordringer		68 214 794	59 660 073
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9	15 000	15 000
Sum investeringer		15 000	15 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		28 272 867	29 576 440
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 272 867	29 576 440



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		96 502 661	89 251 513
SUM EIENDELER		99 949 308	91 653 416
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	8, 10	0	0
Overkurs	8	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	8	0	0
Annen innskutt egenkapital	8	0	0
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Fond	8	0	0
Annen egenkapital	8	3 299 481	1 545 275
Udekket tap	8	0	0
Sum opptjent egenkapital		3 299 481	1 545 275
Sum egenkapital		3 799 481	2 045 275
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	112 484	95 412
Sum avsetninger for forpliktelser		112 484	95 412
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	777 253
Langsiktig konserngjeld	9	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	777 253
Sum langsiktig gjeld		112 484	872 665
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 053 090	1 934 239



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Betalbar skatt	7	513 500	2 243 044
Skyldige offentlige avgifter		35 139 565	17 236 875
Utbytte	8	0	8 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	0	0
Annen kortsiktig gjeld		56 331 189	59 321 319
Sum kortsiktig gjeld		96 037 344	88 735 477
Sum gjeld		96 149 828	89 608 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 949 308	91 653 416



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 699370

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 263 164
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EURORESSURS AS
Forretningsadresse: Koppholen 6
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marta Wojtecka
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2025



Organisasjonsnr: 919 263 164
EURORESSURS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		489 353 342	344 229 914
Annen driftsinntekt		4 800	1 584 352
Sum inntekter		489 358 142	345 814 266
Kostnader			
Varekostnad		0	5 492
Lønnskostnad	1, 2, 3	409 910 625	280 193 297
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	843 756	366 170
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Annen driftskostnad	5, 6	76 302 991	54 972 224
Sum kostnader		487 057 373	335 537 183
Driftsresultat		2 300 769	10 277 083
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		74 969	250 804
Annen finansinntekt		5 650	7 230
Sum finansinntekter		80 619	258 033
Annen rentekostnad		61 708	63 762
Annen finanskostnad		34 902	17 976
Sum finanskostnader		96 610	81 738
Netto finans		-15 991	176 295
Resultat før skattekostnad		2 284 778	10 453 378
Skattekostnad	7	530 572	2 305 531
Årsresultat		1 754 206	8 147 848
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	0	8 000 000
Annen egenkapital		1 754 206	147 848
Sum overføringer og disponeringer		1 754 206	8 147 848



Organisasjonsnr: 919 263 164
EURORESSURS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	0	0
Maskiner og anlegg	4	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	4	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	3 441 647	2 396 904
Sum varige driftsmidler		3 441 647	2 396 904
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	0	0
Andre langsiktige fordringer		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		3 446 647	2 401 904
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	66 192 151	56 854 837
Andre kortsiktige fordringer		2 022 643	2 805 236
Konsernfordringer	9	0	0
Sum fordringer		68 214 794	59 660 073
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9	15 000	15 000
Sum investeringer		15 000	15 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		28 272 867	29 576 440
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 272 867	29 576 440



Sum omløpsmidler		96 502 661	89 251 513
SUM EIENDELER		99 949 308	91 653 416
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	8, 10	0	0
Overkurs	8	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	8	0	0
Annen innskutt egenkapital	8	0	0
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Fond	8	0	0
Annen egenkapital	8	3 299 481	1 545 275
Udekket tap	8	0	0
Sum opptjent egenkapital		3 299 481	1 545 275
Sum egenkapital		3 799 481	2 045 275
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	112 484	95 412
Sum avsetninger for forpliktelser		112 484	95 412
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	777 253
Langsiktig konserngjeld	9	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	777 253
Sum langsiktig gjeld		112 484	872 665
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 053 090	1 934 239
Betalbar skatt	7	513 500	2 243 044
Skyldige offentlige avgifter		35 139 565	17 236 875
Utbytte	8	0	8 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	0	0
Annen kortsiktig gjeld		56 331 189	59 321 319
Sum kortsiktig gjeld		96 037 344	88 735 477
Sum gjeld		96 149 828	89 608 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 949 308	91 653 416



Organisasjonsnr: 919 263 164
EURORESSURS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
562.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	350770492.00	216370870.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53091933.00	32931728.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5204632.00	2956056.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	843568.00	27934643.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	409910625.00	280193297.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

9

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
euroRessurs Sp. z o.o.	15000.00	0.00	0.00	15000.00

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Kortsiktig gjeld

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets
719655.00 111554.00

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

11

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
EURORESSURS AS

919263164

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



EUOROESSURS AS
919 263 164

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		489 353 342	344 229 914
Annen driftsinntekt		4 800	1 584 352
Sum driftsinntekter		489 358 142	345 814 266
Driftskostnader			
Varekostnad		0	-5 492
Lønnskostnad	1, 2, 3	-409 910 625	-280 193 297
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-843 756	-366 170
Annen driftskostnad	5, 6	-76 302 991	-54 972 224
Sum driftskostnader		-487 057 373	-335 537 183
Driftsresultat		2 300 769	10 277 083
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		74 969	250 804
Annen finansinntekt		5 650	7 230
Sum finansinntekter		80 619	258 033
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-61 708	-63 762
Annen finanskostnad		-34 902	-17 976
Sum finanskostnader		-96 610	-81 738
Netto finans		-15 991	176 295
Resultat før skattekostnad		2 284 778	10 453 378
Skattekostnad	7	-530 572	-2 305 531
Årsresultat		1 754 206	8 147 848
Overføringer			
Ordinært utbytte	8	0	8 000 000
Annen egenkapital		1 754 206	147 848
Sum overføringer		1 754 206	8 147 848



EUOROESSURS AS
919 263 164

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	3 441 647	2 396 904
Sum varige driftsmidler		3 441 647	2 396 904
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		3 446 647	2 401 904
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	66 192 151	56 854 837
Andre kortsiktige fordringer		2 022 643	2 805 236
Sum fordringer		68 214 794	59 660 073
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9	15 000	15 000
Sum investeringer		15 000	15 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		28 272 867	29 576 440
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 272 867	29 576 440
Sum omløpsmidler		96 502 661	89 251 513
SUM EIENDELER		99 949 308	91 653 416



EUOROESSURS AS
919 263 164

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 299 481	1 545 275
Sum opptjent egenkapital		3 299 481	1 545 275
Sum egenkapital		3 799 481	2 045 275
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	7	112 484	95 412
Sum avsetning for forpliktelser		112 484	95 412
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	777 253
Sum annen langsiktig gjeld		0	777 253
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 053 090	1 934 239
Betalbar skatt	7	513 500	2 243 044
Skyldige offentlige avgifter		35 139 565	17 236 875
Utbytte	8	0	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld		56 331 189	59 321 319
Sum kortsiktig gjeld		96 037 344	88 735 477
Sum gjeld		96 149 828	89 608 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 949 308	91 653 416

SANDNES, 03.07.2025

Kurt H. Aase

Kurt Harald Aase
styrets leder

Barbara Michno

Barbara Michno
styremedlem

Marek Wróbel

Marek Antoni Wrobel
styremedlem

Jens Chr. Terjesen

Jens Christian Terjesen
daglig leder



EUOROESSURS AS
919 263 164

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



EUORESSURS AS
919 263 164

Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 562

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	350 770 492	216 370 870
Arbeidsgiveravgift	53 091 933	32 931 728
Pensjonskostnader	5 204 632	2 956 056
Andre relaterte ytelser	843 568	27 934 643
Sum	409 910 625	280 193 297

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	2 986 405
Tilgang i året	1 888 500
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	4 874 905
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-589 502
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 433 259
Balansført verdi pr 31.12	3 441 646
Årets av- og nedskrivninger	843 757
Økonomisk levetid	2 - 5
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	95 000	95 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	95 000	95 000

Note 6 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	41 969 939	21 112 798
Opptjent ikke fakturert inntekt	24 222 211	35 742 038
Kundefordringer 31.12	66 192 151	56 854 837



EUOROESSURS AS
919 263 164

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	513 500	2 243 044
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	17 072	62 487
Skattekostnad	530 572	2 305 531
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	2 284 778	10 453 378
Permanente forskjeller	126 915	26 305
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-77 602	-284 031
Skattepliktig inntekt	2 334 091	10 195 653
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	513 500	2 243 044
Betalbar skatt i balansen	513 500	2 243 044

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	500 000	1 545 275	2 045 275
Årsresultat	0	1 754 206	1 754 206
Egenkapital 31.12.2024	500 000	3 299 481	3 799 481

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Investering	Inngående balanse	Inntektsført resultat	Andre endringer	Utgående balanse
euroRessurs Sp. z o.o.	15 000	0	0	15 000

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	719 655	111 554

Note 10 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	500	500 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Isopersonell AS	600	60,00	Ordinære
Marek Antoni Wrobel	200	20,00	Ordinære
Tomasz Kalejta	200	20,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	1 000	100	

Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



EUOROESSURS AS
919 263 164

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 600 773	0	443 118
Ledende person			
Styret	666 667	0	161 475
Total ytelser til andre ledende personer	666 667	0	161 475



EUOROESSURS AS
919 263 164

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 284 778	10 453 378
- Periodens betalte skatt		2 243 044	1 541 121
+ Ordinære avskrivninger		843 756	366 170
+/- Endring i kundefordringer		-9 337 314	-24 770 929
+/- Endring i leverandørgjeld		2 118 851	-507 571
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		15 695 153	27 533 857
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 362 181	11 533 785
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 888 500	1 603 147
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	5 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 888 500	-1 608 147
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		777 253	197 591
- Utbetalinger av utbytte		8 000 000	4 500 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 777 253	-4 697 591
= Netto endring i kontanter mv		-1 303 573	5 228 046
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		29 576 440	24 348 394
= Kontantbeholdning ved årets utgang		28 272 867	29 576 440
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		17 240 715	29 576 440
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		11 032 152	0
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		28 272 867	29 576 440



KALLESTEN

Revisjon og Regnskap AS

Godkjent revisjonsselskap
Autorisert regnskapsførerselskap

Medlem av:
Revisorforeningen
Regnskap Norge

Til generalforsamlingen i Euroressurs AS

Årsberetning 2024

1. Om virksomheten

euroRessurs AS er et norsk bemanningsforetak med hovedkontor i Sandnes kommune i Rogaland. Virksomheten tilbyr utleie av operatører, ingeniører og prosjektledelse til energi, infrastruktur og næringsbygg. I 2024 har leveransene gått til industri, energisektoren, infrastruktur og næringsbygg, totalt 576 årsverk (inkludert ledelse og støttefunksjoner), hovedsakelig tilreisende fra Polen.

Foruten hovedkontoret har foretaket et avdelingskontor i Stord kommune i Vestland og et kontor i Tysvær kommune i Rogaland. Avdelingskontorene er formelt registrert som avdelinger under selskapet.

euroRessurs har et heleid datterselskap i Polen, Euroressurs Sp. Z. o. o., som leverer rekruttering og administrative tjenester til virksomheten. Datterselskapet er lokalisert til Krapkowice. Det polske selskapet har også kontor i Warszawa. Selskapet har under etablering et datterselskap i Sverige, euroRessurs AB, med tanke på fremtidige leveranser til det svenske markedet.

2. Resultat og resultatutvikling

Regnskapet for 2024 viser et resultat før skatt på knapt 1,8 mill. kr av en omsetning nær 490 mill. kr. Omsetningen fra året før økte dermed med 29% fra året før, mens resultatmarginen minket til en sjettedel sammenlignet med året før. Det betydelige fallet i resultatmarginen har tre hovedårsaker:

- Flere av de største prosjektene selskapet leverte tjenester til ble ferdigstilt i løpet av året, uten at det kom til nye av tilsvarende størrelse. Dette medførte en kostnadskrevende omstilling med betydelige nedbemanningkostnader.
- Et rekordhøyt lønnsoppgjør ga økte lønnskostnader samtidig som selskapet på grunn av konkurransesituasjonen ikke kunne kompensere med tilsvarende rateøkninger.
- Styrking av salgs- og leveransekapasitet som ga høyere kostnader, hvor gevinst i form av økt og mer lønnsom omsetning først vil vise seg i kommende år.

Tabellen nedenfor viser omsetning og resultat for 2024, og fra foregående år fra og med stiftelsesåret 2017:

	År 2017	År 2018	År 2019	År 2020	År 2021	År 2022	År 2023	År 2024
Års-omsetning	18 700	438 377	12 520 359	23 418 889	93 902 317	178 155 632	345 814 266	489 358 142
Årsresultat før skatt	- 54 049	- 153 652	1 308 855	- 1 850 484	3 121 698	7 138 556	10 453 378	2 284 778
Resultatmargin	-289,03 %	-35,05 %	10,45 %	-7,90 %	3,32 %	4,01 %	3,02 %	0,47 %

3. Forskning og utvikling

Virksomheten har i regnskapsåret ikke hatt aktiviteter innen forskning og utvikling.

4. Fremtidig utvikling

Styret legger til grunn at virksomheten vil kunne oppnå videre vekst i kommende år, men som omsetningstallene viser, er veksttakten betydelig lavere nå enn i de to foregående årene. Fallet i resultatmargin er markant, men skyldes i hovedsak engangseffekter. Gjennom 2024 lyktes selskapet i å inngå rammeavtaler med flere nye kunder, samt å øke leveransene av ingeniørkompetanse. En resultatmargin rundt 3,5% anses oppnåelig for de kommende årene, forutsatt at:



- 80% av omsetningen oppnås hos eksisterende kunder
- 30% økt omsetning innen leveranser til engineering
- 10% effektivisering av anskaffelser

Styret vurderer at selskapets hovedmarked, energisektoren, vil være preget av sterk etterspørsel etter innleid kapasitet og kompetanse også i de kommende to år, men legger til grunn at etterspørselen blir mer ujevn gjennom året. Utviklingen forventes også å gå i retning av flere mindre og mellomstore leveranser fremfor få og store. Dette forventes å presse marginene, samtidig som en spredning av porteføljen gir utsikt til jevnere sysselsetting.

Kursutviklingen har slått sterkt inn på tilgangen til arbeidskraft fra Polen. Selskapet bygger derfor opp kompetanse for å kunne drive kvalitetssikret rekruttering også fra andre land.

Regjeringen iverksatte betydelige innstramminger for bemanningsbransjen. Tiltakene slo inn for fullt i 2024. Selskapet har, i kraft av å oppfylle kriteriene myndighetene satte, hatt goder av dette, men innleieforbudet i Oslo-regionen har bidratt sterkt til at selskapet ikke oppnådde ønsket vekst innen infrastruktur og næringsbygg. På sikt kan regjeringens og deler av fagbevegelsens ideologisk funderte skepsis til innleie av arbeidskraft, påvirke videre vekstmuligheter. I det daglige samarbeider selskapet godt med de tillitsvalgte og har nå tariffavtaler med fire forbund, hvorav tre tilsluttet LO. Det er et uttalt mål at flest mulig av selskapets ansatte skal være fagorganisert.

5. Henvisninger og tilleggsforklaringer

Årsregnskapet med noter anses utfyllende.

6. Finansiell risiko og risikostyring

Selskapets finansielle risiko er knyttet til mulig tap på kundefordringer, sårbarhet grunnet kundeporteføljens sammensetning, lønnsforpliktelser ved utforutsett redusert aktivitet, behov for mellomfinansiering av lønnsutbetalinger samt digital kriminalitet / cybersikkerhet.

Ved å bygge en kundeportefølje av selskaper med høy kredittverdighet har selskapet unngått tap på fordringer som følge av manglende betalingsevne. Faktureringsrutinene hos disse kundene gir dessuten god sikkerhet mot forsinkede eller omstridte betalinger som følge av uenighet om fakturagrunnlaget. Sannsynlighet for tap på krav anses derfor liten. Samtidig har selskapet få og store kunder. Det betyr at et eventuelt tap vil ha stor finansiell innvirkning. For å unngå slike tap har selskapet inngått avtale med kredittforetak om fakturasalg. Fakturasalgavtalen løser samtidig selskapets behov for mellomfinansiering mellom forfalt lønnsutbetaling og forfall på utgående faktura.

En viktig grunn til at kundene benytter bemanningsforetak er deres behov for fleksibilitet ved opp- og nedbemanning. Bemanningsforetakene er i praksis kundenes buffer. Det påfører selskapet risiko knyttet til lønnskostnader mellom mottatt demobilisering og mobilisering til nytt oppdrag – alternativt permittering eller oppsigelse. Risikoen håndteres dels forebyggende ved at selskapets operative ledelse er tett på kunden, slik at behov for mobilisering og demobilisering fanges opp tidlig, dels gjennom godt samarbeid med de tillitsvalgte i situasjoner hvor permittering eller oppsigelse ikke kan unngås.

7. Fortsatt drift

Etter styrets vurdering er det grunnlag for fortsatt drift av virksomheten.



8. Resultatdisponering

Resultat etter skatt er kr 1 754 206.

Dette disponeres slik: Til styrking av egenkapital kr 1 754 206.

9. Arbeidsmiljø

Et godt arbeidsmiljø er ikke bare et mål i seg selv for virksomheten, men en avgjørende forutsetning for å realisere virksomhetens forretningside. Selskapet monitorerer arbeidsmiljøet både ved hyppige møter på lokasjonene, gjennom god dialog med tillitsvalgte og verneombud, samt ved årlige målinger av medarbeidentilfredshet, gjennomført fra og med 2021. Av metodetekniske årsaker ble ikke tilsvarende undersøkelse i 2024 utført. Punktmålinger og øvrige indikatorer som frivillig turnover og tilgang til nye søkere tyder på at medarbeidentilfredsheten fortsatt er høy. Undersøkelsen vil bli gjenopptatt i 2025.

Ansatte i virksomheten utfører arbeid som medfører helse- og risikofor skade eller tap av liv. Det forplikter selskapet til å gjøre særskilte risikovurderinger og redusere risiko. Slike vurderinger gjøres i forkant av salgsinitiativ overfor mulige kunder samt ved søknad om arbeidstidsordninger.

Virksomheten har hatt verneombud siden 2018 og arbeidsmiljøutvalg ble etablert i 2021, samme år som antall ansatte passerte 50. Det er verneombud tilknyttet alle prosjekter og arbeidsmiljøutvalget fungerer godt, med fire faste årlige møter.

Selskapet har egne rutiner for å sikre at våre medarbeidere kun jobber hos kunder der arbeidsmiljø og sikkerhet er godt og blir godt ivaretatt.

10. Skader og ulykker

Selskapet har ikke hatt dødsfall eller alvorlige hendelser, og antallet uhell med fravær har vært lavt. I selskapets statistikk over skader og ulykker registreres og rapporteres slik:

- Dødsulykker (Fatalities)
- Hendelser med alvorlig skadepotensial (SIF – Serious Incident Frequency)
- Fraværsskader (LTI – Lost Time Injuries)
- Fraværsskadefrekvens (LTIF - Lost Time Injury Frequency)
- Totalt skadeantall (TRI - Total Recordable Injuries)
- Total skadefrekvens (TRIF – Total Recordable Injury Frequency)

euroRESSURS HSE Statistics 2021-24																	
Worked Hours																	
	Jan	Feb	Mar	Apr	May	Jun	Jul	Aug	Sep	Oct	Nov	Dec	Year 2024	Year 2023	Year 2022	Year 2021	Goal 2024
Projects	56 906	62 702	87 553	69 364	73 341	91 566	73 889	70 367	77 850	58 258	52 275	48 925	822 895				
Admin	2 184	2 184	2 184	2 184	2 184	2 184	2 352	2 520	2 520	2 520	2 520	2 520	28 054				
Sum hours	58 990	64 886	89 737	71 548	75 525	93 750	76 241	72 887	80 370	60 778	54 795	51 445	850 951	612 840	371 037	191 147	
KPIs																	
Fatalities	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SIF	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
LTI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0
LTIF													1,34	0	0	0	0
TRI	0	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	3	2	0	0
TRIF													4,70	4,90	5,39	-	<3,0
Sick leave	2 332	2 158	1 821	1 536	1 027	2 270	1 845	1 383	1 858	1 835	1 974	2 113	22 168	12 590	5 790	1 263	
Sick leave %													2,6%	2,1%	1,6%	0,7%	

Definitions
 Incident: Any recorded HSE-related incident.
 Serious Incident Frequency (SIF): These are incidents where the actual or potential consequence is deemed to be high or extreme, as defined by the company's classification matrix.
 Lost Time Injury (LTI): A lost time injury is any work-related injury, other than a fatal injury, which results in a person being unfit for work on any day after the day of occurrence of the occupational injury.
 Any day includes rest days, weekend days, leave days, public holidays or days after ceasing employment.
 Lost Time Injury Frequency (LTIF): Number of lost time injuries per million worked hours. This indicator equals the OHS standard's Lost Day Rate (LDR).
 Total Recordable Injuries (TRI) include Fatalities, Lost Time Injuries (Serious - and Other Lost Time Injuries), Restricted Work Injuries and Medical Treatment Injuries. TRI does not include First Aid Treatment cases.
 Total Recordable Injury Frequency (TRIF): Number of Fatalities, Lost Time Injuries (Serious - and Other Lost Time Injuries), Restricted Work Injuries and Medical Treatment Injuries per million worked hours.
 This indicator equals the OHS standard's Injury Rate (IR).

Tallene for skader og ulykker er svært lave og vitner om en god sikkerhetskultur i selskapet og hos våre kunder.

11. Sykefravær

Virksomhetens mål for sykefravær er <3,5%. I 2024 var sykefraværet på 2,6%. Tabellen under foregående punkt viser også sykefraværstallene fra 2022 og 2023. Økningen i sykefravær antas å være drevet av omstillingene som ble gjennomført i løpet av året som følge av avslutning av prosjekter.

12. Ytre miljø

Virksomheten påvirker ytre miljø primært ved transport av egne ansatte til og fra kundenes prosjekter og lokasjoner basert på faste rotasjoner. Reise til og fra prosjekt går oftest fra og til den ansattes bosted i utlandet, hvor hoveddelen av reisen gjennomføres ved hjelp av rutefly. Bedriften sørger for billettbestillingene og legger vekt på at reiseavstanden skal bli så kort som mulig. I tillegg har virksomheten ansvar for lokal transport der dette er nødvendig. Lokal transport besørages om mulig med elbil for å redusere lokale utslipp til luft.

13. Ansvarsforsikring for styremedlemmer

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

14. Ytelse til ledende personer

Honorar til styrets leder: kr 360,000

Styrets leder ble ansatt i selskapet fra 1. oktober og mottok etter dette ikke styrehonorar.

Lønn og naturaltelser til daglig leder: kr 2.038.000

15. Transaksjoner med nærstående

euroRessurs AS kjøper følgende tjenester fra sitt heleide datterselskap i Polen Euroressurs Sp. Z. o. o., jf. årsberetningens pkt. 1 og pkt. 4. Tjenestene omfatter rekruttering av personell som ansettes i euroRessurs AS og administrative støttefunksjoner: Prosjektcontrolling, personellplanlegging, reisepanlegging og billettkjøp for utleid personell, samt drift og vedlikehold av HR-systemer. Datterselskapet kjøper også billetter og personlig verneutstyr til utleid personell, som viderefaktureres morselskapet. Transaksjonene er vurdert å være i samsvar med aksjelovens § 3.9 Konserninterne transaksjoner. Forholdet ble i 2022 dessuten gjennomgått av datterselskapets revisor i Polen uten at det kom frem merknader.

Samlet beløp for disse transaksjonene var i 2024 kr 7,983,943, hvorav kr 840,433 var innkjøp av billetter og personlig verneutstyr.

16. Likestilling

Med virkning fra 2020 har arbeidsgivere i offentlig og privat sektor som jevnlig har med enn 50 ansatte i sin virksomhet, sammen med representanter for de ansatte eller tillitsvalgte, pålagt å:

- Undersøke om det finnes risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling, herunder annethvert år kartlegge lønnsforhold fordelt etter kjønn og bruken av ufrivillig deltidarbeid,
- Analysere årsakene til identifiserte risikoer,
- Iverksette tiltak som er egnet til å motvirke diskriminering, og bidra til økt likestilling og mangfold i virksomheten og
- Vurdere resultatene av arbeidet etter bokstav a til c.

Denne plikten er hjemlet i Likestillings- og diskrimineringsloven. Tilsvarende forpliktelser fremgår av tariffavtale. Første år selskapet hadde flere enn 50 ansatte var i 2021. Rapporten for 2024 publiseres som en del av selskapets årsberetning.



euroRessurs

For øvrig kan det bemerkes at euroRessurs er tariffilknyttet og mer enn 95% av de ansatte har lønn som helt eller delvis er regulert av tariffavtale. De aller fleste, og nær 100% av dem som går på tarifflønn, er menn.

17. Menneskerettigheter

Menneskerettighetene innebærer rett til frihet fra slaveri, undertrykkelse, tvangsarbeid og barnearbeid, foruten rett til helse og rettferdige arbeidsvilkår. euroRessurs benytter ikke underleverandører ved tjenesteproduksjon eller rekruttering. Alle som arbeider i selskapet ansettes fast. Leverandører av produkter og tjenester evalueres før avtaleinngåelse og revideres jevnlig. Selskapet har dermed full kontroll med at alle som inngår i verdikjeden har rettferdige arbeidsvilkår.

euroRessurs har som en av sine grunnpillarer å drive i samsvar med hovedavtalen og gjeldende tariffavtaler, og har vært en pådriver for å bidra til at alle ansatte organiserer seg i fagforeninger. euroRessurs er tariffilknyttet gjennom sin arbeidsgiverorganisasjon NHO Service og Handel og er sertifisert av NHO som Revidert Arbeidsgiver. Selskapet har tariffavtale med Fellesforbundet, EI- og IT-forbundet, Arbeidsmandsforbundet og Lederne. Nær 100% av de ansatte er medlem av et av disse forbundene. euroRessurs leier kun ut personell til bedrifter som har tariffavtale.

18. Anti-korrupsjon

Selskapet bekjemper korrupsjon på grunnlag av vedtatt policy, lærer opp egne ansatte i hvordan korrupsjon bekjempes og har arbeidsreglement som hjemler sanksjoner ved eventuelle brudd. Varslingsrutine er etablert, herunder eksternt varslingsmottak.

19. Datasikring og personvern

Selskapet har i løpet av 2022 innført særskilte tiltak for økt datasikkerhet og personvern. Ytterligere tiltak er gjennomført i 2023, med blant annet opplæring av ansatte i cyber-sikkerhet. Selskapet har inngått avtale med eksternt leverandør om sikkerhets- og opplæringstiltak på dette området.

Aktsomhetsvurderinger

Selskapet gjennomfører og holder oppdatert: Risikovurderinger, policies og retningslinjer, samt rutiner, prosedyrer og systemer for blant annet å sikre ivaretagelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Disse inngår i bedriftens kvalitetsstyringssystem. Videre er det etablert rutine for varsling, inkludert eksternt varslingsmottak hvor informasjon om varsling og kontaktdata for varslingsmottaket er publisert på selskapets hjemmesider. Av andre tiltak kan nevnes:

- Rekruttering gjennom heleid datterselskap slik at ikke mellommenn urettmessig skal kunne kreve godtgjørelser fra kandidater til stillinger.
- Organisering i arbeidsgiverforening, NHO Service og Handel, og sertifisert i henhold til NHOs krav til overholdelse av lov- og avtaleverk ved ansettelse og avlønning. Revisjon gjennomføres av NHO ved godkjenning og deretter hvert annet år.
- Tariffavtaler med forbund som organiserer relevante arbeidstakergrupper. I 2022 hadde selskapet tariffavtaler med Fellesforbundet, EI- og IT-Forbundet (inngått i løpet av året) og Lederne (inngått i løpet av året). Fagforbundene gjennomfører evaluering av selskapene som det opprettes avtale med, før slik avtale godkjennes.
- Selskapet tar bare oppdrag for kunder som har tariffavtale.
- Opplæring av HR-medarbeidere og ledere i relevant lov- og avtaleverk.
- Evaluering av leverandører av varer og tjenester.



Rapport etter Åpenhetsloven inngår i selskapets årsberetning for 2024. Det er i 2025 iverksatt tiltak for å sikre at selskapet har en styresammensetning som samsvarer med kravene i aksjeloven.

Selskapets kunder og Arbeidstilsynet gjennomfører jevnlig inspeksjoner og kontroll av etterlevelse av regelverk for ansettelse og lønn. Også Skatteetaten utfører hyppige kontroller. Selskapet fikk ingen merknader eller avvik i 2024.

Det vises til ellers til punktene 9, 17 og 18 i denne årsberetningen.

Sandnes, 03.07.2025

Kurt H. Aase

Kurt Harald Aase
Styrets leder/Chairman of the Board

Marek Wróbel

Marek Wróbel
Styremedlem/Board Member

Barbara Michno

Barbara Michno
Styremedlem/Board Member